
РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ 
КАМЧАТСКИЙ КРАЙ

ЕЛИЗОВСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН

СОБРАНИЕ ДЕПУТАТОВ
НОВОЛЕСНОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

РЕШЕНИЕ

«20» февраля 2015 года № 4 
49-ая очередная сессия 2-ого созыва

О внесении изменений в Решение Собрания 
депутатов Новолесновского сельского 
поселения от 28.02.2014 № 18 «Об 
утверждении структуры администрации 
Новолесновского сельского поселения»

Рассмотрев проект решения о внесении изменения в Решение Собрания 
депутатов Новолесновского сельского поселения от 28.02.2014 № 18 «Об
утверждении структуры администрации Новолесновского сельского поселения», 
внесенный Главой администрации Новолесновского сельского поселения Беляевой 
Н.А., в соответствии с Уставом Новолесновского сельского поселения Собрание 
депутатов Новолесновского сельского поселения

РЕШИЛО:

1. Внести изменение в приложение к Решению Собрания депутатов
Новолесновского сельского поселения, дополнив его пунктами 5,6 следующего 
содержания: •
«5. Отдел по благоустройству и земельным отношениям 
6. Технический персонал»

2. Направить настоящее Решение для официального обнародования.
3. Настоящее решение вступает в силу со дня принятия и распространяет свое 

действие на правоотношения, возникшие с 01.02.2015 года.

Г лава Новолесновского 
сельского поселения

/  собран**
цепутатов

Новопаоиовского
20ДЬС«ОГО

пссеяе**» 
Епнзовс*SJ

В.В. Потанин


